АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63
От  15.12.2017  года
Об утверждении графика ремонта и профилирования  автомобильных дорог местного значения в границах населенного  пункта Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

В связи с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» от 10 декабря 1995 года, Федеральным законом N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», руководствуясь  Уставом Терсинского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график ремонта и профилирования  автомобильных дорог местного значения в границах населенного  пункта Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Терсинского
сельского поселения

         Т.Н. Саушкина
Утвержден

Постановлением администрации

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

от  15.12.17 №63
График ремонта и профилирования  автомобильных дорог местного значения
в границах населенного  пункта Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области»
	Наименование автомобильной дороги или улицы сельского поселения муниципального района ( согласно бухгалтерскому  учёт
	Дата выполнения работ

	Улица Ежкова
	Май 2018

	Улица Ивановская
	Май- июнь 2018

	Улица Степная
	Июнь 2018

	Улица Трудовая
	Июль 2018

	Улица Московская
	 Октябрь 2018

	Улица Ленинградская
	Май 2019

	Улица Камышинская
	Май 2019

	Улица Пугачёвская
	Май 2019

	Улица Луговая
	Май 2019

	Улица Набережная
	Май- июнь 2019

	Улица Мостовая
	Май- июнь 2019

	Улица Пролетарская
	Май 2020

	Улица Садовая
	Май 2020

	Улица Революционная
	Май- июнь 2020

	Улица Ленинская
	Май- июнь 2020

	Улица Советская
	Июнь  2020

	Улица Кировская
	Июнь  2020

	Улица Ворошиловская
	Июнь  2020